Suomeksi:
1972 (Anssi Kela)			https://genius.com/Anssi-kela-1972-lyrics
ANNA MENNÄ LENNÄ (Mikko Harju)		https://lyrics.fi/mikko-harju/anna-menna-lenna
AUTIOSAARI (Tuure Kilpeläinen)		https://lyrics.fi/tuure-kilpelainen/autiosaari
FRIDA (Behm)				https://lyrics.fi/behm/frida
GRÖNA LUND (Ellinoora)			https://lyrics.fi/ellinoora/grona-lund
HETKEN TIE ON KEVYT (Tehosekoitin/Laura Närhi)	https://lyrics.fi/tehosekoitin/hetken-tie-on-kevyt
HYVÄÄ YÖTÄ JA HUOMENTA (Don Huonot)		https://lyrics.fi/don-huonot/hyvaa-yota-ja-huomenta
ILVES (Anssi Kela)			https://lyricstranslate.com/en/anssi-kela-ilves-lyrics.html
JOS SÄ TAHDOT NIIN (Hector/Jippu ja Samuli Edelmann)	https://lyrics.fi/samuli-edelmann/jos-sa-tahdot-niin
KEMIAA (Neon 2)			https://lyrics.fi/neon-2/kemiaa
KEVÄT (Tavaramarkkinat)			https://www.allthelyrics.com/lyrics/tavaramarkkinat/kevdt-lyrics-1220119.html
KYLMÄSTÄ LÄMPIMÄÄN (Jukka Poika)		https://lyrics.fi/jukka-poika/kylmasta-lampimaan
LUPAAN OLLA (Nopsajalka)			https://lyrics.fi/nopsajalka/lupaan-olla
LÄHTISITKÖ (Pave Maijanen)			https://lyrics.fi/pave-maijanen/lahtisitko
MAAILMAN TOISELLA PUOLEN (Haloo Helsinki)	https://www.azlyrics.com/lyrics/haloohelsinki/maailmantoisellapuolen.html
MAAILMA ON SUN (Tehosekoitin)		https://lyrics.fi/tehosekoitin/maailma-on-sun
ME KUULUTAAN YHTEEN (Atlético Kumpula)	https://genius.com/Atletico-kumpula-me-kuulutaan-yhteen-lyrics
MIES JOLLE EI KOSKAAN TAPAHDU MITÄÄN (J. Karjalainen) https://lyrics.fi/j-karjalainen/mies-jolle-ei-koskaan-tapahdu-mitaan
MUOTITIETOINEN (Leevi and the Leavings)		https://songmeanings.com/songs/view/3530822107858678816/
MÄ VOISIN OLLA SE (Eino ja Aapeli)		https://lyrics.fi/eino-ja-aapeli/ma-voisin-olla-se
MÖKKITIE (Arttu Wiskari)			https://genius.com/Arttu-wiskari-mokkitie-lyrics
NORJALAINEN VILLAPAITA (Juice Leskinen)		https://lyrics.fi/juice-leskinen/norjalainen-villapaita
NUKKUMAAN (Younghearted)		https://lyrics.fi/younghearted/nukkumaan
PAHA POIKA (Diandra)			https://lyrics.fi/diandra/paha-poika
PARATIISI (Rauli Badding Somerjoki)		https://lyrics.fi/him/paratiisi
POHJOIS-KARJALA (Leevi and the Leavings)		https://lyricstranslate.com/en/Leevi-and-Leavings-Pohjois-Karjala-lyrics.html
POHJOLA (Olli Halonen)			https://genius.com/Olli-halonen-pohjola-lyrics
PUUTTUVA PALANEN (Robin)			https://genius.com/Robin-packalen-puuttuva-palanen-lyrics
RAKKAUSLAULU (Johanna Kurkela)		https://lyrics.fi/johanna-kurkela/rakkauslaulu
RAM PAM PAM (Bess)			https://genius.com/Bess-ram-pam-pam-lyrics
RIN TIN TIN (Leevi and the Leavings)		https://genius.com/Leevi-and-the-leavings-rin-tin-tin-lyrics
SE SOI (Aurora)			https://lyrics.fi/aurora/se-soi
SINUN VUOROSI LOISTAA (Juha Tapio)		https://lyrics.fi/juha-tapio/sinun-vuorosi-loistaa
SISKONI (Laura Närhi & Erin)			https://lyrics.fi/laura-narhi/siskoni-feat-erin
SITKEÄ SYDÄN (Juha Tapio)			https://lyrics.fi/juha-tapio/sitkea-sydan
TILTTAAMAAN (Robin)			https://lyrics.fi/robin/tilttaamaan
TODELLA KAUNIS (Zen Café)			https://lyrics.fi/zen-cafe/todella-kaunis
TULIPALO (Kuumaa)			https://www.musixmatch.com/lyrics/Kuumaa/Tulipalo
TUULILASIN NURKKAAN (Teleks)		https://lyrics.fi/teleks/tuulilasin-nurkkaan
TÄSTÄ ASTI AIKAA (Kolmas nainen)		https://genius.com/Kolmas-nainen-tasta-asti-aikaa-lyrics
VALOT PIMEYKSIEN REUNALLA (Apulanta)		https://apulanta.fi/biisi/valot-pimeyksien-reunoilla/
VIIMEINEN (Nylon Beat)			https://genius.com/Nylon-beat-viimeinen-lyrics
ÄLÄ DROPPAA MUN TUNNELMAA (Vesala)		https://lyrics.fi/vesala/ala-droppaa-mun-tunnelmaa

Englanniksi:
21 GUNS (Green Day)			https://www.azlyrics.com/lyrics/greenday/21guns.html
ANOTHER LOVE (Tom Odell)			https://www.azlyrics.com/lyrics/tomodell/anotherlove.html
CAN'T HELP FALLING IN LOVE (Elvis/Haley Reinhart)	https://www.azlyrics.com/lyrics/elvispresley/canthelpfallinginlove.html
COUNT ON ME (Bruno Mars)			https://www.azlyrics.com/lyrics/brunomars/countonme.html
CUPS (WHEN I'M GONE) (Anna Kendrick)		https://www.azlyrics.com/lyrics/annakendrick/cupspitchperfectswhenimgone.html
DREAMER (Ozzy Osbourne)			https://www.azlyrics.com/lyrics/ozzyosbourne/dreamer.html
FURTHER ON UP THE ROAD (Bruce Springsteen)	https://www.azlyrics.com/lyrics/brucespringsteen/furtheronuptheroad.html
HEATHER (Conan Gray)			https://www.azlyrics.com/lyrics/conangray/heather.html
HOLLYWOOD HILLS (Sunrise Avenue)		https://www.azlyrics.com/lyrics/sunriseavenue/hollywoodhills.html
I’LL BE THERE FOR YOU (Friends / The Rembrandts)	https://genius.com/The-rembrandts-ill-be-there-for-you-lyrics
JULY (Noah Cyrus)			https://www.azlyrics.com/lyrics/noahcyrus/july.html
MAMMA MIA (Abba)			https://www.azlyrics.com/lyrics/abba/mammamia.html
MEMORIES (Maroon 5)			https://www.azlyrics.com/lyrics/maroon5/memories.html
NIGHT CHANGES (One Direction)		https://www.azlyrics.com/lyrics/onedirection/nightchanges.html
OCEAN EYES (Billie Eilish)			https://www.azlyrics.com/lyrics/billieeilish/oceaneyes.html
PERFECT (Ed Sheeran)			https://www.azlyrics.com/lyrics/edsheeran/perfect.html
RIPTIDE (Vance Joy)			https://www.azlyrics.com/lyrics/vancejoy/riptide.html
SHALLOW (Lady Gaga & Bradley Cooper)		https://www.azlyrics.com/lyrics/ladygaga/shallow.html
SOMEONE YOU LOVED (Lewis Capaldi)		https://www.azlyrics.com/lyrics/lewiscapaldi/someoneyouloved.html
A THOUSAND YEARS (Christina Perri)		https://www.azlyrics.com/lyrics/christinaperri/athousandyears.html
WATERMELON SUGAR (Harry Styles)		https://www.azlyrics.com/lyrics/harrystyles/watermelonsugar.html
YELLOW (Coldplay)			https://www.azlyrics.com/lyrics/coldplay/yellow.html

